
平成２９年９月２８日

新１年生保護者 様

那覇市立城北小学校

校長 川村和久

〔公印省略〕

新１年生 入学説明会について（御案内）

清々しい秋の日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこと

とお喜び申し上げます。

さて、本校では、平成３０年度の新１年生が安心かつ希望を持って入学できますよう、

新１年生の保護者の皆様を対象に、下記により入学説明会を実施致します。

つきましては、公私共に御多用の折とは存じますが、御参加くださいますよう御案内申

し上げます。

なお、那覇市教育委員会から各家庭へ送付される「小学校就学通知書」を、御持参下さ

い。

記

１ 日 時 平成３０年２月１日（木） 午後２時～３時３０分

受付 午後１時３０分～

２ 会 場 本校体育館

３ 備 考 (1) 「小学校就学通知書（はがき）」を、ご持参ください。
(2) 靴入れ用の袋や室内履きは、各自で対応してください。

(3) 駐車スペースは全くありません。徒歩等での来校をお願いします。

(4) 当日、下記の学用品を販売します。一括購入、単品購入どちらも可能

です。各自、状況に応じてお買い求め下さい。

(5) 当日は、学用品購入は、説明会終了後にしか購入できません。

学用品名 参考金額 備 考
（昨年度金額）

ねん土ケース ２２０
ねん土板 ２８０
引き出し ５５０
絵の具セット ２３００
算数セット ２３００
パスティック（クーピー） ５００
パッセル（クレヨン） ３５０
カスタネット １６０

※ 昨年度一括購入の場合、６，６６０円でした。

★これらは昨年度購入金額になりますので、金額には多少の変動がありますがご了承下さい。

※「おまねき会」（現１年生と新１年生の交流）を２月１６日（金）の２校時～３校

時（9:30～ 11:00）に予定しています。詳細は、２月１日に説明します。

□ お問い合わせ 城北小学校 ９１７－３３０３


